
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Tapani Haapsaari

Tapani 1700

Anna 1721

Maria 1747

Matti 1751

Aatami 1757

Aune (Paulintr) 1761

Tapani 1763

Martti 1766

Yrjö 1769

Valpuri 1769

Aatami 1736

Anna 1760

Tapani 1765

Juho 1767

Topias 1769
Maria 1738

Matti 1744

Tuomas 1780

Maria 1781

Valpuri 1783

Eeva 1785

Juho 1740

Paavo 1809

Anna 1796

Hanna 1798
Yrjö 1747

Varpu 1753 Tapani 1787

Taulu 1

Tapani Haapsaari * 1700 Sakkola Korhola †
13.2.1754 do. Bonde.1 ∞ 1700 Kaarina Raaska *
1700 Sakkola Korhola? † 28.3.1742 Sakkola Korhola.
∞ 1700 Kaarina Matintr * 1700 Sakkola Korhola?
† 28.12.1755 Sakkola Korhola.

Anna * 1721 do † 20.12.1806 Sakkola Lapinlahti.
Taulu 2.
Aatami * 31.3.1736 Sakkola Korhola † 4.4.1809
do. Taulu 8.
Maria * 1738 do. Taulu 12.
Matti * 1.9.1744 do † 20.5.1787 do. Taulu 13.
Juho * 1740 do † 1810 do. Taulu 17.
Yrjö * 1747 do † 24.4.1748 do.
Varpu * 11.12.1753 do. Taulu 21.

Taulu 2

Anna Haapsaari * 1721 Sakkola Korhola †
20.12.1806 Sakkola Lapinlahti. h.feber. Taulu 1.2 ∞

1RK 1748/Korhola 6-kuol (m.bårkl. o.klock. 13 cop.)
2vih-kuol (78 v, enka)

28.12.1745 Pauli Leppänen * 1721 do † 22.12.1769
do.

Maria * 20.12.1747 do.
Matti * 21.4.1751 do † 27.11.1799 do. Taulu 3.
Aatami * 9.3.1757 do † 15.4.1820 Sakkola Joenta-
ka. Taulu 4.
Aune * 1761 Sakkola Lapilax † 25.3.1799 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 5.
Tapani * 2.3.1763 Sakkola Lapinlahti.
Martti * 8.8.1766 do † 13.4.1807 do. Taulu 6.
Yrjö * 20.4.1769 do. Taulu 7.
Valpuri * 20.4.1769 do.

Taulu 3

Matti Leppänen * 21.4.1751 Sakkola Lapinlahti †
27.11.1799 do. feber. Taulu 2. G värd.3 ∞ 28.12.1771
Maria Kiiski * 1743 Sakkola Riiska † 1.1.1831 Sak-
kola Lapinlahti.

Antti * 17.3.1778 do † 31.7.1849 Sakkola Terent-
tilä. Taulu 23.

Taulu 4

Aatami Leppänen * 9.3.1757 Sakkola Lapinlahti †
15.4.1820 Sakkola Joentaka. andtäp. Taulu 2. Bon-
de, värd.4 ∞ 26.12.1781 Aune Nuora * 14.2.1762
Sakkola Riiska † 6.8.1786 Sakkola Lapinlahti. ∞
26.12.1787 Maria Urpanen * 1753 Sakkola Jaama
† 11.4.1817 Sakkola Joentaka. ∞ 26.10.1817 Sohvi
Vanhanen * 31.5.1758 Rautu Savikkola † 20.9.1822
Sakkola Joentaka.

Johannes * 21.12.1782 Sakkola Lapinlahti.
Tapani * 28.1.1785 do.
Aatami * 23.12.1788 Sakkola Saaroinen.
Tapani * 16.12.1791 do.
Johannes * 7.8.1795 do.
Martti * 9.11.1796 Sakkola Joentaka.
Kaapre * 17.8.1798 do.

Taulu 5

Aune Leppänen * 1761 Sakkola Lapilax † 25.3.1799
Sakkola Metsäpirtti. Taulu 2.5 ∞ 26.12.1779 Juho
Kuoppa * 1755 do † 4.6.1822 do.

3RK 1797/79-synt-vih (Maria Peter Kiiski Riiskasta)-kuol (48
v)

4RK 1810/66-19/70-synt-kuol (63 v)
5RK 1797/63-vihityt-kuol (38 v)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

Mikko * 6.9.1785 Sakkola Metsäpirtti kk †
22.3.1830 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 26.
Maria * 17.2.1790 Sakkola Metsäpirtti kk †
22.11.1796 do.
Kaapre * 6.2.1793 do † 1851 do. Taulu 27.
Anna * 17.10.1795 do † 24.3.1799 Sakkola
Metsäpirtti.
Saara * 26.5.1798 Sakkola Metsäpirtti kk † 1869
do. Taulu 31.

Taulu 6

Martti Leppänen * 8.8.1766 Sakkola Lapinlahti †
13.4.1807 do. Taulu 2.1 ∞ 28.2.1771 Varpu Haap-
saari * 11.12.1753 Sakkola Korhola. Taulu 21.

Tapani * 3.12.1787 Sakkola Lapinlahti † 25.6.1848
Sakkola Koukunniemi. Taulu 22.

Taulu 7

Yrjö Leppänen * 20.4.1769 Sakkola Lapinlahti. Tau-
lu 2.2 ∞ Valpuri Heikkonen * 10.3.1781 Sakkola
Petäjärvi.

Maria * 24.4.1802 do. Taulu 35.
Matti * 12.2.1813 do. Taulu 37.

Taulu 8

Aatami Haapsaari * 31.3.1736 Sakkola Korhola †
4.4.1809 do. diarre. Taulu 1. Värd.3 ∞ 28.12.1758
Maria Kallonen * 24.12.1735 Sakkola? † 28.9.1796
Sakkola Korhola.

Anna * 27.8.1760 do. Taulu 9.
Tapani * 2.4.1765 do † 14.6.1831 Sakkola Korho-
lanjaama. Taulu 10.
Juho * 1767 Sakkola Korhola. Taulu 11.
Topias * 14.9.1769 do.

Taulu 9

Anna Haapsaari * 27.8.1760 Sakkola Korhola. Tau-
lu 8.4 ∞ 26.12.1779 David Paksu * 1755 Sakkola
Raaju † 26.12.1817 do.

Jaakko * 15.1.1785 do. Taulu 39.
Valpuri * 25.4.1793 do. Taulu 41.

Taulu 10

Tapani Haapsaari * 2.4.1765 Sakkola Korhola †

1synt-TerttuTatti
2RK 1810/153-19/176-synt
3RK 1748/Korhola6-65/Korhola2 (vmo Maria Kallonen)-

97/52-synt-kuol (72 v)
4synt-vih

14.6.1831 Sakkola Korholanjaama. stygn. Taulu 8.5

∞ 1700-luku Katri Kekki * 10.2.1768 Sakkola Ha-
parainen † 27.3.1805 Sakkola Korhola.

Eeva * 12.5.1801 do.
Aune * 28.6.1797 do † 25.6.1865 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 43.
Eeva * 12.5.1801 Sakkola Korhola † 3.8.1854 Sak-
kola Martinkorhola. Taulu 50.

Taulu 11

Juho Haapsaari * 1767 Sakkola Korhola. Taulu 8.6

∞ N. N.

Taulu 12

Maria Haapsaari * 1738 Sakkola Korhola. Taulu 1.7

∞ N. N.

Taulu 13

Matti Haapsaari * 1.9.1744 Sakkola Korhola
† 20.5.1787 do. hetsig feber. Taulu 1. Bonde.8

∞ 1.1.1778 Anna Kallonen * 22.12.1756 do †
12.9.1812 do.

Tuomas * 17.12.1780 do † 19.6.1846 Sakkola Kor-
holanjaama. Taulu 14.
Maria * 1781 Sakkola Korhola. Taulu 15.
Valpuri * 4.5.1783 do.
Eeva * 27.11.1785 do † 24.3.1836 Sakkola Malakis.
Taulu 16.

Taulu 14

Tuomas Haapsaari * 17.12.1780 Sakkola Korhola
† 19.6.1846 Sakkola Korholanjaama. vattusot. Tau-
lu 13. Lampuoti.9 ∞ 26.12.1806 Liisa Hämäläinen
* 14.3.1787 Sakkola Lehtmetsä † 20.5.1842 Sakkola
Korholanjaama.

Anna * 14.3.1809 Sakkola Korhola.
Juho * 15.6.1812 Sakkola Korholanjaama †
28.12.1878 do. Taulu 56.
David * 23.11.1815 Sakkola Korhola.
Anna * 20.7.1819 do.
Aatami * 23.7.1823 Sakkola Korholanjama † 1851
Pietari. Taulu 59.
Aleksanteri * 25.12.1828 Sakkola Haapsaari.

5RK 1797/52-1819/87-synt (äiti Maria Kallonen)-kuol (66 v,
leski)

6RK 1797/52 (pso Maria Ad Meskanen)
7vih (Stephan Jörss Paricka)
8RK 1765/Korhola4-synt (Rautu)-kuol (40 v)
9RK 1783/41 (s. 19.12.1780)-97/52-1819/88-31/35-44/34-synt-

vih-kuol (66 v, enkl)



1.1. SUKUPOLVET 1-3 3

Taulu 15

Maria Haapsaari * 1781 Sakkola Korhola. Taulu
13.1 ∞ 26.12.1799 Juho Meskanen * 28.12.1774
Sakkola Vilakkala.

Aune * 13.12.1800 do † 17.12.1873 Sakkola Taipa-
le. Taulu 61.
Eeva * 29.8.1815 Sakkola Vilakkala. Taulu 65.

Taulu 16

Eeva Haapsaari * 27.11.1785 Sakkola Korho-
la † 24.3.1836 Sakkola Malakis. Taulu 13.2 ∞
26.12.1806 Martti Hämäläinen * 7.1.1782 Sakkola
Korhola † 21.11.1858 Sakkola Malakis.

Aatami * 9.11.1810 do † 18.5.1881 do. Taulu 67.
Aune * 3.6.1814 do.
Yrjö * 26.1.1815 do † 1869 do. Taulu 73.
Tuomas * 6.2.1820 do † 8.4.1867 do.
Valpuri * 3.5.1827 Sakkola Korhola † 4.4.1869
Sakkola Haparainen. Taulu 78.

Taulu 17

Juho Haapsaari * 1740 Sakkola Korhola † 1810 do.
Taulu 1.3 ∞ 1790 Maria Pyöttiö * 5.1.1771 Rautu
Korlee † 7.8.1849 Sakkola Korhola.

Paavo * 24.1.1809 Sakkola Korholanjaama †
1.7.1866 do. Taulu 18.
Anna * 18.1.1796 Sakkola Korhola. Taulu 19.
Hanna * 28.11.1798 do † 7.6.1866 Sakkola Martin-
korhola. Taulu 20.

Taulu 18

Paavo Haapsaari * 24.1.1809 Sakkola Korholan-
jaama † 1.7.1866 do. nervfeber. Taulu 17.4 ∞
26.12.1838 Anna Haapsaari * 15.1.1819 Sakkola
Haapsaari † 25.4.1881 Sakkola Korholanjaama.

Helena * 4.12.1842 do † 24.1.1912 Metsäpirtti Kor-
holanjaama. Taulu 79.
Juho * 28.8.1857 Sakkola Korholanjaama1 †
1.4.1916 Metsäpirtti Haapsaari. Taulu 83.

Taulu 19

Anna Haapsaari * 18.1.1796 Sakkola Korhola. Taulu
17.5 ∞ 28.12.1817 Tapani Suikkanen * 10.6.1793

1RK 1797/52-vih (Vilakkala Johan Petri Meskanen)
2RK 1783/41-1810/82 (s 1784)-19/89-31/73 (s 1789 ?)-synt

(äiti Anna Kallonen)-vih
3RK 1783/41-97/52-vih
4RK 1819/88-44/34 (s. 24.12.1809)-55/39-65/44-synt-vih-kuol

(56 v)
5synt-vih

Sakkola Joentaka.
Juho * 2.1.1819 do † 10.10.1875 do. Taulu 87.
Katri * 7.4.1829 do † 7.10.1906 Metsäpirtti Korho-
lanjaama. Taulu 89.

Taulu 20

Hanna Haapsaari * 28.11.1798 Sakkola Korhola
† 7.6.1866 Sakkola Martinkorhola. Taulu 17.6 ∞
26.12.1819 Matti Immonen * 22.4.1793 Sakkola
Korhola † 26.2.1865 Sakkola Martinkorhola.

Simo * 18.5.1833 Sakkola Korhola.
Maria * 8.4.1830 do.
Juho * 21.5.1821 do † 2.3.1869 Sakkola Martinkor-
hola.
Taavetti * 13.9.1826 Sakkola Korhola † 26.5.1894
Sakkola Martinkorhola. Taulu 92.
Helena * 5.11.1838 Sakkola Korholanjaama †
4.8.1913 Metsäpirtti Taipale. Taulu 96.

Taulu 21

Varpu Haapsaari * 11.12.1753 Sakkola Korhola.
Taulu 1.7 ∞ 28.2.1771 Martti Leppänen * 8.8.1766
Sakkola Lapinlahti † 13.4.1807 do. Taulu 6.

Tapani * 3.12.1787 do † 25.6.1848 Sakkola Kou-
kunniemi. Taulu 22.

Taulu 22

Tapani Leppänen * 3.12.1787 Sakkola Lapinlahti †
25.6.1848 Sakkola Koukunniemi. hängt sig sjelf. Tau-
lu 6. Taulu 21. Talollinen, nämndeman.8 ∞ 4.2.1812
Maria Nuora * 3.12.1783 Sakkola Riiska † 5.1.1835
do. ∞ 5.7.1835 Anna Metso * 2.3.1812 Sakkola Kor-
hola.

Martti * 10.5.1815 Sakkola Riiska † 17.10.1872
Sakkola Koukunniemi. Taulu 99.
Anna * 8.12.1821 Sakkola Riiska † 26.10.1891 do.
Taulu 103.

6RK 1864/107 (s. 28.11.1794)-synt (äiti Maria Pietuin)-vih
7RK 1765/Korhola4 (vih)-synt
8RK 1844/52 (s. 3.12.1788)-synt (ä Walborg Hapsar)-kuol (60

v)



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Antti Leppänen

Antti 1778

Maria 1813 Paavo 1850

Anna 1820

Juho 1846

Antti 1848

Aune 1857

Taulu 23

Antti Leppänen * 17.3.1778 Sakkola Lapinlahti †
31.7.1849 Sakkola Terenttilä. vattsot. Taulu 3.1 ∞
1805 Anna Naappi * 14.12.1784 Rautu Orjansaari †
25.3.1853 Sakkola Terenttilä.

Maria * 22.4.1813 Sakkola Lapinlahti † 14.4.1871
Sakkola Terenttilä. Taulu 24.
Anna * 28.3.1820 Sakkola Lapinlahti † 13.2.1863
Sakkola Terenttilä. Taulu 25.

Taulu 24

Maria Leppänen * 22.4.1813 Sakkola Lapinlahti †
14.4.1871 Sakkola Terenttilä. nerffeber. Taulu 23.2

Paavo Leppänen * 12.8.1850 do † 4.7.1917
Metsäpirtti Vanhajaama.

Taulu 25

Anna Leppänen * 28.3.1820 Sakkola Lapinlahti †
13.2.1863 Sakkola Terenttilä. nervfeber. Taulu 23.3

∞ 2.3.1845 Simo Pellinen * 10.3.1822 Hiitola Tiu-
rola † 22.12.1883 Sakkola Neusaari.

Juho * 14.12.1846 Vuolle? † 2.12.1911 Metsäpirtti
Neusaari.
Antti * 26.11.1848 Vuolle? † 12.1.1907 Metsäpirtti
Neusaari.
Aune * 21.11.1857 Sakkola Terenttilä.

Mikko Kuoppa

Mikko 1785

Johannes 1810

Paul 1813

Eeva 1814

Philip 1818

1RK 1797/79-1810/118-19/131-31/136 (Terenttilä 1841)synt (ä
Maria Kiiski)-vih

2synt (ä Anna Naapi)-synt/lapsi (Far.ang. Drg. Paavo Kesseli)-
kuol (58 v)

3RK 1844/aa-synt (ä Ann Naapi 40 v)-vih-kuol (44 v)

Taulu 26

Mikko Kuoppa * 6.9.1785 Sakkola Metsäpirtti kk †
22.3.1830 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 5. Bondes son.4

∞ 27.12.1808 Lisa Hämäläinen * 10.4.1788 Sakko-
la Saaroinen † 4.1.1819 Sakkola Metsäpirtti kk.

Johannes * 15.6.1810 Sakkola Metsäpirtti †
3.11.1812 do.
Paul * 23.2.1813 do † 9.3.1813 do.
Eeva * 10.4.1814 do † 17.6.1818 do.
Philip * 22.3.1818 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.4.1824 do.

Kaapre Kuoppa

Kaapre 1793

Henric 1822

Saara 1824

Heikki 1825

Susanna 1826 Kaapro 1850

Johan 1829

Aune 1830

Mikko 1853

Matti 1857

Liisa 1861

Anna 1866

Helena 1833

Heikki 1855

Agneta 1858

Saara 1863

Heikki 1868

Liisa 1871

Anna 1875
Gabriel 1836

Taulu 27

Kaapre Kuoppa * 6.2.1793 Sakkola Metsäpirtti
kk † 1851 do. Taulu 5. Bonde, inhusing.5 ∞
26.12.1820 Liisa Ahtiainen * 3.11.1797 Sakkola Ja-
ma † 21.11.1865 Sakkola Metsäpirtti kk.

Henric * 5.1.1822 do.
Saara * 29.2.1824 Sakkola Metsäpirtti.
Heikki * 21.5.1825 Sakkola Metsäpirtti kk †
1.12.1896 do.
Susanna * 18.2.1826 do † 20.1.1852 Sakkola Joen-
taka. Taulu 28.
Johan * 13.5.1829 Sakkola Metsäpirtti kk †
6.6.1829 do.
Aune * 15.5.1830 do † 1910 Venäjä. Taulu 29.
Helena * 5.5.1833 Sakkola Metsäpirtti kk † 1900-
luku Venäjä. Taulu 30.
Gabriel * 20.5.1836 Sakkola Metsäpirtti kk † 1838
do.

4RK 1797/63-1810/97-19/105-31/95-vih-kuol (40v)
5RK 1797/63-1810/97-19/105-30/89-44/97 (k. 1851)-synt-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Taulu 28

Susanna Kuoppa * 18.2.1826 Sakkola Metsäpirtti
kk † 20.1.1852 Sakkola Joentaka. Taulu 27.1 ∞
10.2.1849 Juho Puikkonen * 11.11.1821 do †
14.7.1888 do.

Kaapro * 6.9.1850 do † 8.9.1926 Metsäpirtti Joen-
taka.

Taulu 29

Aune Kuoppa * 15.5.1830 Sakkola Metsäpirtti kk †
1910 Venäjä. Taulu 27. Löysän vmo.2 ∞ 22.2.1852
Matti Kitunen * 27.9.1823 Sakkola Saaroinen †
1860-luku Venäjä Vuolle.

Mikko * 8.9.1853 Vuolle Miikkulainen †
23.12.1919 Venäjä.
Matti * 7.4.1857 Vuolle Miikkulainen.
Liisa * 12.1.1861 Vuolle.
Anna * 21.11.1866 do.

Taulu 30

Helena Kuoppa * 5.5.1833 Sakkola Metsäpirtti kk †
1900-luku Venäjä. Taulu 27. Its-löysä.3 ∞ N. N.

Heikki Kuoppa * 22.10.1855 Sakkola Metsäpirtti
kk † 1850-luku do.
Agneta Kuoppa * 9.11.1858 do † 2.4.1865 do.
Saara Kuoppa * 14.2.1863 do † 1860-luku do.
Heikki Kuoppa * 17.6.1868 do † 1900-luku.
Liisa Kuoppa * 1.6.1871 do † 7.1.1874 do.
Anna Kuoppa * 3.11.1875 do † 19.12.1880 do.

1RK 1844/97&24-synt-kuol
2RK 1844/97-55/147-80A/68-90/382-1910/481-synt-vih
3RK 1855/112-64/134-75/135-80/67(II)-90/284-1900/343-

10/375

Saara Kuoppa

Saara 1798

Valpuri 1820

Juho 1841

Anni 1854

Simo 1863
Maria 1826

Juho 1829

Tahvo 1830

Maria 1864

Saara 1864

Agnetha 1867

Anna 1870

Helena 1872

Martin Sakarias 1875
Anna 1833

Kaapre 1836

Mikko 1838

Juho 1840
Martti 1872

Antti 1874

Taulu 31

Saara Kuoppa * 26.5.1798 Sakkola Metsäpirtti kk †
1869 do. Taulu 5. Bondes dr.4 ∞ 26.12.1818 Pauli
Susi * 10.12.1793 do † 18.2.1820 do. ∞ 26.12.1823
Martti Susi * 1.2.1798 do † 1858 do.

Valpuri Susi * 6.10.1820 do † 25.5.1898 Sakkola
Taipale. Taulu 32.
Maria Susi * 28.11.1826 Sakkola Metsäpirtti kk.
Juho Susi * 13.3.1829 do.
Tahvo Susi * 19.10.1830 Sakkola Metsäpirtti †
19.7.1889 do. Taulu 33.
Anna Susi * 20.5.1833 Sakkola Metsäpirtti kk.
Kaapre Susi * 7.1.1836 Sakkola Metsäpirtti †
19.10.1863 do.
Mikko Susi * 24.9.1838 Sakkola Metsäpirtti kk.
Juho Susi * 17.9.1840 Sakkola Metsäpirtti †
16.4.1877 do. Taulu 34.

Taulu 32

Valpuri Susi * 6.10.1820 Sakkola Metsäpirtti kk †
25.5.1898 Sakkola Taipale. Taulu 31.5 ∞ Paavo Ly-
lander * 27.8.1815 do † 13.4.1875 do.

Juho * 21.10.1841 do † 5.4.1906 do.
Anni * 18.2.1854 do † 1.5.1924 Metsäpirtti Taipale.
Simo * 25.4.1863 Sakkola Taipale.

Taulu 33

Tahvo Susi * 19.10.1830 Sakkola Metsäpirtti †
19.7.1889 do. Taulu 31. Torppari.6 ∞ 1861 Eli-

4RK 1810/97-19/105&101-44/83-55/102-64/111-synt-vih
5RK 1890/423-synt-KimmoLaulajainen (pso Paavo Lylander

27.8.1815-13.4.1875)
6RK 1844/83-54/102-64/111-75/117-80/151-80A/152-synt

(08.11.1830)



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

sabeth Tuokko * 11.6.1841 Sakkola xx † 8.7.1862
Sakkola Metsäpirtti. ∞ 17.1.1864 Liisa Jantunen
* 27.11.1834 Sakkola Joentaka † 20.7.1894 Sakkola
Korholanjaama.

Maria * 25.11.1864 Sakkola Metsäpirtti †
27.2.1943 Heinävesi Petruma.
Saara * 25.11.1864 Sakkola Metsäpirtti † 1865 do.
Agnetha * 8.11.1867 do † 20.9.1868 do.
Anna * 3.3.1870 do † 17.9.1918 Metsäpirtti Korho-
lanjaama.
Helena * 20.11.1872 Sakkola Metsäpirtti †
15.3.1965 Kauhajoki.
Martin Sakarias * 3.12.1875 Sakkola Metsäpirtti
† 12.4.1876 do.

Taulu 34

Juho Susi * 17.9.1840 Sakkola Metsäpirtti †
16.4.1877 do. Taulu 31.1 ∞ 26.12.1871 Maria In-
kinen * 23.3.1841 Sakkola Kosela?

Martti * 20.3.1872 Sakkola Metsäpirtti † 19.2.1927
Metsäpirtti kk.
Antti * 20.9.1874 Sakkola Metsäpirtti † 3.2.1937
Metsäpirtti.

Maria Leppänen

Maria 1802 Susanna 1835

Tahvo 1855

Anna 1857

Anna 1859

Varpu 1862

Maria 1867

Tahvo 1870

Taulu 35

Maria Leppänen * 24.4.1802 Sakkola Petäjärvi.
Taulu 7.2 ∞ 26.12.1824 Paavo Luukko * 25.9.1797
do. ∞ 1830 Paavo Vaskelainen * 24.1.1809 Sakkola
Lehtimetsä.

Susanna Vaskelainen * 13.10.1835 Sakkola Ar-
kuntanhua † 1.12.1894 Sakkola Joentaka. Taulu 36.

Taulu 36

Susanna Vaskelainen * 13.10.1835 Sakkola Arkun-
tanhua † 1.12.1894 Sakkola Joentaka. Taulu 35.3

1RK 1855/102-64/111-75/117-LK 1855/173-synt
2RK 1819/176&174-31/11 (s. 22.9.1803)-synt (ä Walb Heic-

koin)
3RK 1844/26-75/27-80/39-90/57 (s. 13.4.1836)-synt (ä Maria

Leppänen 29 v)-vih

∞ 13.11.1853 Juho Suikkanen * 2.1.1819 do †
10.10.1875 do. Taulu 87.

Tahvo * 30.8.1855 do.
Anna * 12.2.1857 do.
Anna * 6.5.1859 do.
Varpu * 28.12.1862 do.
Maria * 28.97.1867 do.
Tahvo * 7.7.1870 do † 6.10.1940. Taulu 88.

Matti Leppänen

Matti 1813 Pekka 1845

Matti 1872

Ristiina 1879

Taulu 37

Matti Leppänen * 12.2.1813 Sakkola Petäjärvi. Tau-
lu 7. Inhusing.4 ∞ Anna Heikkonen * 13.5.1814 do.

Pekka * 28.1.1845 Sakkola Tikansaari. Taulu 38.

Taulu 38

Pekka Leppänen * 28.1.1845 Sakkola Tikansaari.
Taulu 37. Talollinen.5 ∞ 28.11.1869 Anna Viska-
ri * 29.1.1837 Sakkola Riiska † 9.9.1919 Metsäpirtti
Kosela.

Matti * 4.12.1872 Sakkola Kosela † 16.12.1964.
Ristiina * 31.3.1879 do † 6.6.1960 Virkkala.

Jaakko Paksu

Jaakko 1785 Taavi 1811

Jaakko 1839

Antti 1849

Taulu 39

Jaakko Paksu * 15.1.1785 Sakkola Raaju. Taulu 9.6

Taavi * 20.2.1811 do † 11.6.1873 do. Taulu 40.

Taulu 40

Taavi Paksu * 20.2.1811 Sakkola Raaju † 11.6.1873
do. Taulu 39. Lampuoti.7 ∞ Katrina Kiippa *
16.7.1816 † 12.2.1868 do.

Jaakko * 25.1.1839 do.

4RK 1810/153-44/298-synt (ä Walb Heikoin, Raudussa)
5RK 1890/130-synt (inh Matti Jörans Leppänen ja Anna Huc-

kain 32 =¿ Petter)
6synt (ä Anna Hapsar)
7RK 1865/144-synt (ä Elis Sonni)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Antti * 8.7.1849 do † 18.9.1909 Metsäpirtti Raaju.

Valpuri Paksu

Valpuri (Davidintr) 1793 Liisa 1821

Matti 1845

Antti 1855

Maria (Matti Matintr) 1861

Taulu 41

Valpuri Paksu * 25.4.1793 Sakkola Raaju. Taulu
9.1 ∞ 27.12.1812 Matti Pusa * 19.12.1791 Sakkola
Joentaka.

Liisa * 29.10.1821 do † 1.7.1874 Sakkola Raaju.
Taulu 42.

Taulu 42

Liisa Pusa * 29.10.1821 Sakkola Joentaka † 1.7.1874
Sakkola Raaju. Taulu 41.2 ∞ 26.12.1842 Matti Kor-
pelainen * 26.4.1818 do † 18.12.1875 do.

Matti * 28.11.1845 do † 18.6.1922 Metsäpirtti Raa-
ju.
Antti * 12.8.1855 Sakkola Raaju † 19.10.1921
Metsäpirtti Raaju.
Maria * 6.4.1861 Sakkola Raaju † 3.8.1938
Metsäpirtti Raaju.

1synt (ä Anna Hapsar)-vih
2RK 1865/150-synt (äiti Valb Paxu)-vih

Aune Haapsaari

Aune 1797

Maria (Antintr) 1820 Henrik 1854

Tahvo 1822

Aatami 1850

Katri 1860

Juho 1868

Tuomas 1824

Anna 1851

Antti 1853

Helena 1857

Katri 1863
Martti 1825

Aapro 1830

Sofia 1860

Anna 1864

Simo 1867

Aune 1871

Katarina 1875

Maria 1878

Katarina 1832

Aune (Heikintr) 1851

Maria 1858

Simo 1862

Katri 1864

Martti 1866

Helena 1869

Aapro 1871

Tahvo 1874

Saara 1877

Varpu 1834

Aapro (Martinp) 1863

Anna (Martintr) 1865

Aune 1867

Aatami 1869

Tuomas 1874
Juho 1837

Taulu 43

Aune Haapsaari * 28.6.1797 Sakkola Korhola
† 25.6.1865 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 10.3 ∞
2.1.1820 Antti Susi * 27.11.1790 Sakkola Metsäpirtti
kk † 12.4.1838 Sakkola Metsäpirtti.

Maria * 15.9.1820 do. Taulu 44.
Tahvo * 11.1.1822 do † 5.2.1870 do. Taulu 45.
Tuomas * 5.3.1824 do † 19.2.1893 do. Taulu 46.
Martti * 30.11.1825 do † 5.7.1897 do.
Aapro * 14.1.1830 Sakkola Metsäpirtti kk †
15.10.1907 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 47.
Katarina * 18.2.1832 Sakkola Metsäpirtti kk †
2.11.1899 Sakkola Saaroinen. Taulu 48.
Varpu * 15.6.1834 Sakkola Metsäpirtti kk †
20.6.1919 Metsäpirtti Korholanjaam. Taulu 49.
Juho * 10.3.1837 Sakkola Metsäpirtti † 24.2.1895
do.

Taulu 44

Maria Susi * 15.9.1820 Sakkola Metsäpirtti. Taulu

3RK 1819/87&99-64/110-synt (1.7.1797)-vih



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

43.1 ∞ 26.12.1847 Aatami Ollikainen * 16.11.1827
do † 19.10.1862 Sakkola Metsäpirtti kk.

Henrik * 7.7.1854 Sakkola Metsäpirtti † 1800-luku
do.

Taulu 45

Tahvo Susi * 11.1.1822 Sakkola Metsäpirtti †
5.2.1870 do. Taulu 43. Talollinen.2 ∞ 1840-luku Au-
ne Tuokko * 14.11.1830 Sakkola Kosela.

Aatami * 5.2.1850 Sakkola Metsäpirtti † 19.6.1925
Metsäpirtti kk.
Katri * 7.1.1860 Sakkola Metsäpirtti kk †
20.10.1934 Metsäpirtti kk.
Juho * 25.3.1868 Sakkola Metsäpirtti kk †
27.6.1942.

Taulu 46

Tuomas Susi * 5.3.1824 Sakkola Metsäpirtti †
19.2.1893 do. Taulu 43. Talollinen.3 ∞ 1840-luku
Maria Kiuru * 18.11.1830 Sakkola Koukunniemi †
8.1.1915 Metsäpirtti kk. Taulu 63.

Anna * 1.2.1851 Sakkola Metsäpirtti † 1.11.1923
Metsäpirtti kk.
Antti * 6.4.1853 Sakkola Metsäpirtti † 8.6.1916
Metsäpirtti kk.
Helena * 17.12.1857 Sakkola Metsäpirtti.
Katri * 21.10.1863 do † 28.9.1942 Nurmes.

Taulu 47

Aapro Susi * 14.1.1830 Sakkola Metsäpirtti kk †
15.10.1907 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 43. Bon-
des son-vävy.4 ∞ 26.12.1858 Eeva Hyytiä *
6.9.1839 Sakkola Saaroinen † 2.6.1892 Sakkola Van-
hajaama.

Sofia * 13.12.1860 Sakkola Saaroinen.
Anna * 28.2.1864 do † 11.3.1938 Metsäpirtti Kor-
holanjaama.
Simo * 16.6.1867 Sakkola Saaroinen † 26.12.1943.
Aune * 12.4.1871 do.
Katarina * 24.6.1875 do.
Maria * 22.8.1878 do † 12.10.1917 Metsäpirtti
Vanhajaama.

Taulu 48

Katarina Susi * 18.2.1832 Sakkola Metsäpirtti kk †

1RK 1844/89-synt-vih
2RK 1864/110 (synt 7.9.1823)-synt
3RK 1864/110 (synt 16.1.1825)-90/251-synt
4RK 1855/145&101-64/178-75/182-80/240-90/451-1900/557-

synt-vih-kuol-isojako

2.11.1899 Sakkola Saaroinen. lavantauti. Taulu 43.5

∞ 1800-luku Heikki Ahtiainen * 5.10.1822 Sakko-
la Viisjoki † 26.3.1863 do. ∞ 5.6.1864 Tahvo Ah-
tiainen * 4.5.1835 Sakkola Saaroinen † 17.2.1919
Metsäpirtti Saaroinen.

Aune Ahtiainen * 7.7.1851 Sakkola Viisjoki †
1914 Metsäpirtti Viisjoki?
Maria Ahtiainen * 30.4.1858 Sakkola Viisjoki †
18.10.1903 Metsäpirtti Viisjoki.
Simo Ahtiainen * 3.6.1862 Sakkola Viisjoki.
Katri Ahtiainen * 22.8.1864 do † 28.5.1910
Metsäpirtti Tappari.
Martti Ahtiainen * 17.9.1866 Sakkola Saaroinen †
1900-luku.
Helena Ahtiainen * 22.6.1869 do.
Aapro Ahtiainen * 3.7.1871 do.
Tahvo Ahtiainen * 6.4.1874 do † 23.8.1942 Kau-
hajoki.
Saara Ahtiainen * 24.2.1877 Sakkola Saaroinen.

Taulu 49

Varpu Susi * 15.6.1834 Sakkola Metsäpirtti kk †
20.6.1919 Metsäpirtti Korholanjaam. Taulu 43.6 ∞
26.12.1860 Martti Hämäläinen * 20.1.1834 Sakkola
Malakis † 14.5.1902 Sakkola Korholanjaama. Taulu
68.

Aapro * 4.7.1863 Sakkola Malakis † 11.12.1936
Metsäpirtti Korholanjaam.
Anna * 10.5.1865 Sakkola Malakis.
Aune * 9.2.1867 do.
Aatami * 23.12.1869 do † 14.11.1949 Jalasjärvi.
Tuomas * 27.7.1874 Sakkola Malakis.

5RK 1855/192-64/249-synt-kuol
6RK 1854/101&93 (s. 15.6.1834)-80/48&140-90/83-synt (äiti

Aune Hapsar 23 v)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

Eeva Haapsaari

Eeva 1801

Yrjö 1822

Eeva 1848

Heikki 1851

Maria 1855

Aatami 1858

Katri 1861

Juho 1864

Anna (Taavetintr) 1824

Helena 1846

Eeva 1848

Taavetti 1851

Yrjö 1854
Tapani 1828

Aatami 1830

Liisa (Aatamintr) 1860

Heikki 1863

Aatami 1866

Taavetti 1870

Maria 1873

Aune 1836

Eva 1856

Aleksanteri 1858

Anna 1861

Helena 1862

Johan 1865

Helena 1868

Staffan 1875

Tahvo 1880

Taulu 50

Eeva Haapsaari * 12.5.1801 Sakkola Korhola †
3.8.1854 Sakkola Martinkorhola. Taulu 10.1 ∞ 1800-
luku Taavi Hämäläinen * 2.6.1798 Sakkola Korhola
† 27.11.1856 Sakkola Martinkorhola.

Yrjö * 18.6.1822 Sakkola Korhola † 1869 Sakkola
Martinkorhola. Taulu 51.
Anna * 14.9.1824 Sakkola Korhola † 6.6.1854
Sakkola Joentaka. Taulu 52.
Tapani * 6.3.1828 Sakkola Martinkorhola. Taulu
53.
Aatami * 20.1.1830 Sakkola Korhola † 31.3.1905
Metsäpirtti Martinkorhola. Taulu 54.
Aune * 7.2.1836 Sakkola Martinkorhola † 1.8.1900
Sakkola Saaroinen. Taulu 55.

Taulu 51

Yrjö Hämäläinen * 18.6.1822 Sakkola Korhola †
1869 Sakkola Martinkorhola. Taulu 50. Landbonde.2

∞ 27.12.1846 Hanna Peltonen * 4.3.1828 Sakkola
Joentaka † 28.5.1891 Sakkola Martinkorhola.

Eeva * 30.6.1848 do † 5.12.1875 Sakkola Joentaka.
Heikki * 24.6.1851 Sakkola Martinkorhola.
Maria * 15.8.1855 do.

1RK 1819/90-31/75-44/79-synt (ä Cath Kecki)
2RK 1831/75-44/79-54/96-64/105-vih

Aatami * 29.6.1858 do.
Katri * 19.2.1861 do.
Juho * 4.12.1864 do.

Taulu 52

Anna Hämäläinen * 14.9.1824 Sakkola Korhola †
6.6.1854 Sakkola Joentaka. Taulu 50.3 ∞ 26.12.1845
Jaakko Haapsaari * 30.1.1818 do † 30.11.1906
Metsäpirtti Joentaka.

Helena * 12.11.1846 Sakkola Joentaka † 21.1.1897
Sakkola Kosela.
Eeva * 16.12.1848 Sakkola Joentaka † 22.1.1917
Metsäpirtti Joentaka.
Taavetti * 21.9.1851 Sakkola Joentaka † 5.11.1926
Metsäpirtti Joentaka.
Yrjö * 2.6.1854 Sakkola Joentaka † 1854 do.

Taulu 53

Tapani Hämäläinen * 6.3.1828 Sakkola Martinkor-
hola. Taulu 50.4 ∞ 26.12.1848 Valpuri Haapsaari *
10.5.1826 Sakkola Haapsaari.

Taulu 54

Aatami Hämäläinen * 20.1.1830 Sakkola Korho-
la † 31.3.1905 Metsäpirtti Martinkorhola. vanhuus.
Taulu 50. Talollinen.5 ∞ 26.12.1851 Hanna Pel-
tonen * 17.5.1833 Sakkola Vanhajaama † 15.3.1918
Metsäpirtti Martinkorhola.

Liisa * 29.9.1860 Sakkola Martinkorhola †
1.6.1937 Sakkola Vilakkala.
Heikki * 27.8.1863 Sakkola Martinkorhola.
Aatami * 3.2.1866 do.
Taavetti * 4.2.1870 do.
Maria * 26.2.1873 do † 30.11.1896 Sakkola Hatak-
kala.

Taulu 55

Aune Hämäläinen * 7.2.1836 Sakkola Martinkorho-
la † 1.8.1900 Sakkola Saaroinen. Taulu 50. Enka.6

∞ 1800-luku Taavi Hatakka * 6.7.1826 Sakkola
Korhola † 6.3.1869 Sakkola Hatakkala. ∞ 1.12.1872
Taavetti Hyytiä * 29.5.1826 Sakkola Saaroinen †
8.5.1902 Metsäpirtti Saaroinen.

Eva Hatakka * 17.6.1856 Sakkola Hatakkala.
Aleksanteri Hatakka * 13.8.1858 do † 15.5.1928

3RK 1831/75-44/28&79-Haapsaaren suku
4RK 1854/96-64/105
5RK 1844/79-54/96-64/105-75/111-80/145-90/234-synt-kuol

(75 v 2 kk 11 pv)
6RK 1844/79&15-64/167-80/222 - LK 1875/167-synt-vih



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

Metsäpirtti Hatakkala.
Anna Hatakka * 7.4.1861 Sakkola Hatakkala.
Helena Hatakka * 12.9.1862 do.
Johan Hatakka * 8.12.1865 do.
Helena Hatakka * 5.6.1868 do.
Staffan Hyytiä * 26.8.1875 Sakkola Saaroinen †
29.9.1877 do.
Tahvo Hyytiä * 21.7.1880 do † 20.12.1953 Kristii-
na.

Juho Haapsaari

Juho 1812

Liisa 1843

Anna 1845

Aatami 1847

Juho 1876

Maria 1877

Juho 1880

Anni 1883

Liisa 1887

Aleksanteri 1891

Aapro 1894

Matti 1898
Tuomas 1850

David 1854

Aune 1858

Liisa 1861

Aapro 1888

Anni 1890

Elisa 1894

Aleksanteri 1896

Hilda 1898

Taulu 56

Juho Haapsaari * 15.6.1812 Sakkola Korholanjaa-
ma † 28.12.1878 do. nerffeber. Taulu 14. Inhusing.1

∞ 26.12.1842 Maria Peltonen * 1.5.1822 Sakkola
Saaroinen † 22.7.1889 Sakkola Sunikkala.

Liisa * 14.10.1843 Sakkola Korholanjaama †
10.9.1849 do.
Anna * 17.12.1845 Sakkola Saaroinen † 24.2.1846
do.
Aatami * 15.8.1847 Sakkola Korholanjaama †
3.8.1919 Metsäpirtti Sunikkala. Taulu 57.
Tuomas * 5.7.1850 Sakkola Korholanjaama †
24.2.1857 do.
David * 16.5.1854 do † 18.5.1857 do.
Aune * 14.9.1858 do † 19.10.1878 do.
Liisa * 5.12.1861 do † 22.12.1941. Taulu 58.

Taulu 57

Aatami Haapsaari * 15.8.1847 Sakkola Korholan-
jaama † 3.8.1919 Metsäpirtti Sunikkala. Taulu 56.

1RK 1864/43&50-synt-kuol (67 v 5 kk 14 pv)

Tölliläinen.2 ∞ 25.12.1875 Varpu Hämäläinen *
6.4.1856 Sakkola Malakis † 10.5.1921 Metsäpirtti Su-
nikkala. Taulu 75.

Juho * 2.7.1876 Sakkola Korholanjaama † 9.7.1876
do.
Maria * 15.7.1877 do † 1957 Seinäjoki.
Juho * 23.10.1880 Sakkola Korholanjaama †
13.3.1943.
Anni * 16.11.1883 do † 1970.
Liisa * 26.4.1887 Sakkola Sunikkala † 15.11.1908.
Aleksanteri * 1.4.1891 do † 30.4.1967.
Aapro * 12.10.1894 do † 1960 Hollola.
Matti * 27.5.1898 Sakkola Sunikkala † 6.11.1957
Uusikaupunki.

Taulu 58

Liisa Haapsaari * 5.12.1861 Sakkola Korholanjaama
† 22.12.1941. Taulu 56.3 ∞ 30.11.1884 Juho Kiuru
* 25.12.1863 Sakkola Koukunniemi.

Aapro * 19.3.1888 do.
Anni * 13.1.1890 do.
Elisa * 1.4.1894 do † 8.2.1988 Mynämäki.
Aleksanteri * 9.8.1896 Sakkola Koukunniemi.
Hilda * 12.11.1898 do.

Aatami Haapsaari

Aatami 1823

Tuomas 1845

Tuomas 1847

Katri 1850

Aatami 1878

Martti 1880

Eeva 1883

Agneta 1885

Helena Tuomaantr 1887

Taulu 59

Aatami Haapsaari * 23.7.1823 Sakkola Korholan-
jama † 1851 Pietari. Taulu 14. Lampuoti.4 ∞
16.11.1845 Susanna Paukku * 1.3.1826 Sakkola
Korhola † 12.11.1893 Sakkola Malakis.

Tuomas * 6.12.1845 Sakkola Korholanjama †
24.7.1846 do.
Tuomas * 16.9.1847 do † 30.8.1849 do.
Katri * 30.1.1850 do † 9.7.1924 Metsäpirtti Korho-
lanjama. Taulu 60.

2RK 1864/43&50 (v. 1873 sivulle 50)-75/50-synt-kuol-
EilaHäkkinen

3RK 1880/64 (s. 15.12.1862)-90/163-synt-vih (30.11.1884)-
EilaHäkkinen

4RK 1844/34 (s. 05.08.1824)-Haapsaaren suku



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

Taulu 60

Katri Haapsaari * 30.1.1850 Sakkola Korholanjama
† 9.7.1924 Metsäpirtti Korholanjama. Taulu 59.1 ∞
1871 Tuomas Hämäläinen * 27.7.1845 Sakkola Ma-
lakis † 2.3.1888 do. Taulu 71.

Aatami * 9.1.1878 do.
Martti * 9.6.1880 do † 5.4.1924 Metsäpirtti Malak-
ki.
Eeva * 20.1.1883 Sakkola Malakis † 30.5.1898 do.
Agneta * 9.4.1885 do.
Helena Tuomaantr * 27.11.1887 do † 23.3.1931
Metsäpirtti Tappari.

Aune Meskanen

Aune 1800

Elias 1822

Liisa 1854

Ester Anna Maria 1872

Maria 1830

Anna 1851

Antti 1853

Helena 1857

Katri 1863

Helena 1837 Aatami 1878

Taulu 61

Aune Meskanen * 13.12.1800 Sakkola Vilakka-
la † 17.12.1873 Sakkola Taipale. Taulu 15.2 ∞
26.12.1820 Aatami Kiuru * 19.7.1795 Sakkola Kou-
kunniemi † 14.5.1852 do.

Elias * 1.8.1822 do † 26.7.1891 do. Taulu 62.
Maria * 18.11.1830 do † 8.1.1915 Metsäpirtti kk.
Taulu 63.
Helena * 26.10.1837 Sakkola Koukunniemi. Taulu
64.

Taulu 62

Elias Kiuru * 1.8.1822 Sakkola Koukunniemi †
26.7.1891 do. Taulu 61. Talollinen.3 ∞ 1800-luku
Maria Sipiläinen * 13.4.1829 Sakkola Vilakkala †
27.3.1905 Metsäpirtti Koukunniemi.

Liisa * 10.6.1854 Sakkola Koukunniemi.
Ester Anna Maria * 7.6.1872 do † 14.6.1935
Metsäpirtti Lääväkylä.

1RK 1864/46&102-75/108-80/140-90/221-Haapsaaren suku
2RK 1819/44 (ä Maria Matt Hapsar)-31/56-64/83&204 (Aatami

Kiurun leski)-kuol
3RK 1864/83 (itsell)-75/90 (torppari)-80(II)/63-90/182

Taulu 63

Maria Kiuru * 18.11.1830 Sakkola Koukunniemi
† 8.1.1915 Metsäpirtti kk. Taulu 61.4 ∞ 1840-
luku Tuomas Susi * 5.3.1824 Sakkola Metsäpirtti †
19.2.1893 do. Taulu 46.

Anna * 1.2.1851 do † 1.11.1923 Metsäpirtti kk.
Antti * 6.4.1853 Sakkola Metsäpirtti † 8.6.1916
Metsäpirtti kk.
Helena * 17.12.1857 Sakkola Metsäpirtti.
Katri * 21.10.1863 do † 28.9.1942 Nurmes.

Taulu 64

Helena Kiuru * 26.10.1837 Sakkola Koukunniemi.
Taulu 61.5 ∞ 18.7.1858 Heikki Suokas * 23.5.1835
Sakkola Terenttilä.

Aatami * 24.4.1878 do † 10.8.1944 Kauhajoki.

Eeva Meskanen

Eeva 1815 Anna 1840

Matti 1864

Eeva 1875

Taulu 65

Eeva Meskanen * 29.8.1815 Sakkola Vilakkala. Tau-
lu 15.6 ∞ Yrjö Meskanen * 28.3.1811 do.

Anna * 5.1.1840 do. Taulu 66.

Taulu 66

Anna Meskanen * 5.1.1840 Sakkola Vilakkala. Taulu
65.7 ∞ Antti Leeri * 22.8.1837 Sakkola Riiska †
8.5.1910 Sakkola Kaarnajoki.

Matti * 27.12.1864 Sakkola Räihäranta † Sakkola
Kaarnajoki.
Eeva * 28.1.1875 Sakkola Räihäranta † 27.9.1942.

4RK 1864/110-75/115-90/251-synt (ä Anna Meskain 36 v)-kuol
5RK 1880/268-synt (ä Anna Meskanen 30 v)-vih
6synt
7synt



12 LUKU 1. SUKUTAULUT

Aatami Hämäläinen

Aatami 1810

Martti 1834

Aapro (Martinp) 1863

Anna (Martintr) 1865

Aune 1867

Aatami 1869

Tuomas 1874

Aune 1837
Anna (Juhontr) 1862

Maria 1864

Aapro 1839
Helena (Aaprontr) 1868

Anna 1874

Paavo (Aataminp) 1844

Tuomas 1845

Aatami 1878

Martti 1880

Eeva 1883

Agneta 1885

Helena Tuomaantr 1887

Matti 1847

Aatami 1880

Katri (Matintr) 1883

Aapro 1886

Aleksanteri 1890

Albert 1892

Eemil 1896

Paavo 1898

Emma 1901

Taulu 67

Aatami Hämäläinen * 9.11.1810 Sakkola Malakis †
18.5.1881 do. Taulu 16. Talonpoika (LB).1 ∞ 1833
Anna Ilonen * 18.2.1810 Lempaala † 1.11.1876 Sak-
kola Malakis.

Martti * 20.1.1834 do † 14.5.1902 Sakkola Korho-
lanjaama. Taulu 68.
Aune * 28.5.1837 Sakkola Malakis † 12.2.1897
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 69.
Aapro * 25.2.1839 Sakkola Malakis † 30.10.1925
Metsäpirtti Malakki. Taulu 70.
Paavo * 26.1.1844 Sakkola Malakis † 10.9.1916
Metsäpirtti Korholanjaam.
Tuomas * 27.7.1845 Sakkola Malakis † 2.3.1888
do. Taulu 71.
Matti * 21.6.1847 do. Taulu 72.

Taulu 68

Martti Hämäläinen * 20.1.1834 Sakkola Mala-
kis † 14.5.1902 Sakkola Korholanjaama. tietymätön.
Taulu 67. Talollinen.2 ∞ 26.12.1860 Varpu Susi
* 15.6.1834 Sakkola Metsäpirtti kk † 20.6.1919
Metsäpirtti Korholanjaam. Taulu 49.

Aapro * 4.7.1863 Sakkola Malakis † 11.12.1936

1RK 1831/73-44/77-54/93-64/102-75/108-80/140
2RK 1844/77-54/93-80/140&48-90/83-kuol (68 v 3 kk 24 pv)

Metsäpirtti Korholanjaam.
Anna * 10.5.1865 Sakkola Malakis.
Aune * 9.2.1867 do.
Aatami * 23.12.1869 do † 14.11.1949 Jalasjärvi.
Tuomas * 27.7.1874 Sakkola Malakis.

Taulu 69

Aune Hämäläinen * 28.5.1837 Sakkola Malakis
† 12.2.1897 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 67.3 ∞
9.12.1860 Juhana Hatakka * 13.12.1838 do †
30.11.1900 Metsäpirtti Arkuntanhua.

Anna * 11.5.1862 Sakkola Arkuntanhua.
Maria * 12.11.1864 do † 4.4.1934 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua.

Taulu 70

Aapro Hämäläinen * 25.2.1839 Sakkola Malakis †
30.10.1925 Metsäpirtti Malakki. Taulu 67. Talonpoi-
ka.4 ∞ 1866 Aune Peltonen * 27.12.1846 Sakkola
Vanhajaama.

Helena * 23.3.1868 Sakkola Malakis.
Anna * 8.5.1874 do † 2.9.1896 do.

Taulu 71

Tuomas Hämäläinen * 27.7.1845 Sakkola Malakis †
2.3.1888 do. Taulu 67. Lampuodin poika.5 ∞ 1871
Katri Haapsaari * 30.1.1850 Sakkola Korholanjama
† 9.7.1924 Metsäpirtti Korholanjama. Taulu 60.

Aatami * 9.1.1878 Sakkola Malakis.
Martti * 9.6.1880 do † 5.4.1924 Metsäpirtti Malak-
ki.
Eeva * 20.1.1883 Sakkola Malakis † 30.5.1898 do.
Agneta * 9.4.1885 do.
Helena Tuomaantr * 27.11.1887 do † 23.3.1931
Metsäpirtti Tappari.

Taulu 72

Matti Hämäläinen * 21.6.1847 Sakkola Malakis.
Taulu 67.6 ∞ 30.11.1879 Anni Sikiö * 30.4.1861 do.

Aatami * 3.11.1880 do.
Katri * 30.6.1883 do.
Aapro * 25.9.1886 do.
Aleksanteri * 30.11.1890 do.
Albert * 20.12.1892 do.
Eemil * 3.9.1896 do.
Paavo * 5.10.1898 do.

3RK 1854/93&1-64/4&102-90/3-vih-Hinkkaset/7920
4RK 1854/93-64/102-80/140-90/220-kuol
5RK 1864/102-75/108-80/140-Haapsaaren suku
6RK 1875/108-80/140-90/222



1.2. SUKUPOLVET 4-6 13

Emma * 9.12.1901 Metsäpirtti Malakki †
15.7.1983 Laitila.

Yrjö Hämäläinen

Yrjö 1815

Anni 1853 Heikki 1888

Alexander 1853

Varpu 1856

Juho 1876

Maria 1877

Juho 1880

Anni 1883

Liisa 1887

Aleksanteri 1891

Aapro 1894

Matti 1898

Susanna 1859

Martti 1888

Juho 1891

Maria 1893

Aleksanteri 1896

Helena 1898

Heikki 1902

Aune 1862

Kaapre 1883

Simon 1885

Anna Maria 1888

Emma Maria 1890

Helena 1892

Anna Maria 1895

Aapro 1898

Amalia 1901

Taulu 73

Yrjö Hämäläinen * 26.1.1815 Sakkola Malakis †
1869 do. Taulu 16. Landbonde.1 ∞ 26.12.1845 Eeva
Hatakka * 5.3.1825 Sakkola Korhola † 14.12.1900
Sakkola Saaroinen.

Anni * 6.2.1853 Sakkola Malakis † 12.4.1921
Metsäpirtti Saaroinen. Taulu 74.
Alexander * 6.2.1853 Sakkola Malakis.
Varpu * 6.4.1856 do † 10.5.1921 Metsäpirtti Su-
nikkala. Taulu 75.
Susanna * 5.6.1859 Sakkola Malakis † 3.4.1937
Metsäpirtti Saaroinen. Taulu 76.
Aune * 11.5.1862 Sakkola Malakis. Taulu 77.

Taulu 74

Anni Hämäläinen * 6.2.1853 Sakkola Mala-
kis † 12.4.1921 Metsäpirtti Saaroinen. Taulu 73.
Läkseimen vaimo.2 ∞ 11.12.1887 Kaapre Hyytiä

1RK 1831/73-44/77-64/103
2RK 1864/103-75/109-80(II)/36&211&49-90/385&8-

1910/474-20/584-LK 1875/181

* 12.6.1844 Sakkola Saaroinen † 21.10.1896 Sakkola
Arkuntanhua.

Heikki * 20.8.1888 Sakkola Saaroinen † 22.7.1906
Metsäpirtti Saaroinen.

Taulu 75

Varpu Hämäläinen * 6.4.1856 Sakkola Malakis †
10.5.1921 Metsäpirtti Sunikkala. vatsasyöpä. Taulu
73.3 ∞ 25.12.1875 Aatami Haapsaari * 15.8.1847
Sakkola Korholanjaama † 3.8.1919 Metsäpirtti Sunik-
kala. Taulu 57.

Juho * 2.7.1876 Sakkola Korholanjaama † 9.7.1876
do.
Maria * 15.7.1877 do † 1957 Seinäjoki.
Juho * 23.10.1880 Sakkola Korholanjaama †
13.3.1943.
Anni * 16.11.1883 do † 1970.
Liisa * 26.4.1887 Sakkola Sunikkala † 15.11.1908.
Aleksanteri * 1.4.1891 do † 30.4.1967.
Aapro * 12.10.1894 do † 1960 Hollola.
Matti * 27.5.1898 Sakkola Sunikkala † 6.11.1957
Uusikaupunki.

Taulu 76

Susanna Hämäläinen * 5.6.1859 Sakkola Malakis
† 3.4.1937 Metsäpirtti Saaroinen. Taulu 73.4 ∞
4.3.1888 Juho Peltonen * 24.6.1861 Sakkola Saaroi-
nen † 1.4.1928 Metsäpirtti Saaroinen.

Martti * 28.12.1888 Sakkola Saaroinen † 1900-
luku.
Juho * 12.5.1891 do † 1953 Uusikaupunki.
Maria * 13.12.1893 Sakkola Saaroinen †
30.10.1964 Raisio.
Aleksanteri * 11.4.1896 Sakkola Saaroinen †
5.1.1957 Uusikaupunki.
Helena * 28.11.1898 Sakkola Saaroinen.
Heikki * 22.5.1902 do.

Taulu 77

Aune Hämäläinen * 11.5.1862 Sakkola Mala-
kis. Taulu 73.5 ∞ 5.3.1882 Taavetti Kork-
ka * 24.10.1860 Sakkola Sunikkala † 18.8.1909
Metsäpirtti Sunikkala.

Kaapre * 2.4.1883 Sakkola Sunikkala.
Simon * 25.12.1885 do.
Anna Maria * 16.11.1888 do † 15.3.1889 do.
Emma Maria * 22.2.1890 do † 8.3.1891 do.

3RK 1875/109&50-kuol (65 v 1 kk)
4RK 1880(II)/128-90/380-1910/473-31/528-kuol
5RK 1880/251-90/398



14 LUKU 1. SUKUTAULUT

Helena * 8.7.1892 do.
Anna Maria * 11.11.1895 do.
Aapro * 8.4.1898 do.
Amalia * 8.10.1901 do.

Valpuri Hämäläinen

Taulu 78

Valpuri Hämäläinen * 3.5.1827 Sakkola Korhola †
4.4.1869 Sakkola Haparainen. lungsot. Taulu 16.1 ∞
Juho Kerminen * 28.6.1826 do † 24.10.1913.

Helena Haapsaari

Helena 1842

Anni 1861

Aune 1881

Helena 1883

Juho 1886

Anna Maria 1889

Aapro 1891

Antti 1894

Amalia 1896

Maria 1898

Anna Loviisa 1901

Katri 1867

Helena 1890

Antti 1893

Aune 1896

Paavo Vilhelm 1898

Loviisa 1900

Loviisa 1880

Johannes 1901

Albert 1907

Jalmari 1919

Taulu 79

Helena Haapsaari * 4.12.1842 Sakkola Korholan-
jaama † 24.1.1912 Metsäpirtti Korholanjaama. Tau-
lu 18.2 ∞ 1800-luku Antti Vehviläinen * 20.8.1834
Sakkola Koukunniemi † 28.7.1896 Sakkola Korholan-
jaama.

Anni * 13.10.1861 do † 31.8.1925 Metsäpirtti Su-
nikkala. Taulu 80.
Katri * 5.10.1867 Sakkola Korholanjaama † 1940-
luku. Taulu 81.
Loviisa * 9.8.1880 do. Taulu 82.

1RK 1844/77 (s. 06.03.1827)-synt-kuol (42 v)-EilaHäkkinen
2RK 1855/39-80/47-90/81(s. 4.11.1842)-synt-kuol (69 v 2 kk

19 pv)

Taulu 80

Anni Vehviläinen * 13.10.1861 Sakkola Korholan-
jaama † 31.8.1925 Metsäpirtti Sunikkala. Taulu 79.
Torpparin vaimo.3 ∞ 2.1.1881 Salomon Korkka *
18.9.1859 Sakkola Sunikkala † 1.10.1940.

Aune * 17.9.1881 do † 1900-luku.
Helena * 11.9.1883 do.
Juho * 8.4.1886 do † 22.1.1917 Metsäpirtti Sunik-
kala.
Anna Maria * 13.3.1889 Sakkola Sunikkala †
23.8.1894 do.
Aapro * 3.8.1891 do † 24.10.1945 Pieksämäki.
Antti * 20.4.1894 Sakkola Sunikkala † 25.8.1921
Metsäpirtti Sunikkala.
Amalia * 24.6.1896 Sakkola Sunikkala.
Maria * 31.8.1898 do † 1972 Joroinen.
Anna Loviisa * 7.8.1901 Sakkola Sunikkala †
2.3.1931 Metsäpirtti Saaroinen.

Taulu 81

Katri Vehviläinen * 5.10.1867 Sakkola Korho-
lanjaama † 1940-luku. Taulu 79. Talollisen tytär.4

∞ 8.12.1889 Simo Kuoppa * 17.9.1860 Sakkola
Metsäpirtti † 8.11.1917 Metsäpirtti Korholanjama.

Helena * 18.12.1890 Sakkola Korholanjaama †
28.11.1942 Metsäpirtti Joentaka.
Antti * 8.6.1893 Sakkola Korholanjaama †
17.1.1959 Lammi.
Aune * 26.1.1896 Sakkola Korholanjaama †
14.12.1918 Metsäpirtti Korholanjama.
Paavo Vilhelm * 19.2.1898 Sakkola Viisjoki †
1957 Laitila.
Loviisa * 30.8.1900 Sakkola Korholanjaama †
20.8.1905 Metsäpirtti Korholanjaam.

Taulu 82

Loviisa Vehviläinen * 9.8.1880 Sakkola Korholan-
jaama. Taulu 79.5 ∞ 11.3.1900 Matti Tuokko *
23.2.1875 Sakkola Metsäpirtti † 10.4.1926 Metsäpirtti
Korholanjaama.

Johannes * 11.1.1901 Sakkola Korholanjaama.
Albert * 16.11.1907 Metsäpirtti Korholanjaama.
Jalmari * 1.5.1919 do.

3RK 1880/47&250-synt (ä Helena Haapsaari 19 v)-kuol (63 v
10 kk 17 pv)-Korkkasuku

4RK 1880/47-90/81-1910/104-21/115-Pirttil/88 (Laitilaan les-
kenä)

5RK 1890/81-Pirttil/88



1.2. SUKUPOLVET 4-6 15

Juho Haapsaari

Juho 1857

Paavo 1890

Helvi 1923

Aili Kaarina 1926

Helena 1893

Leo 1923

Eino 1919

Sulo 1914

Aina 1897

Elma 1924

Sievi 1926

Johannes 1901

Taulu 83

Juho Haapsaari * 28.8.1857 Sakkola Korholanjaa-
ma1 † 1.4.1916 Metsäpirtti Haapsaari. Taulu 18.
Läksiäin.1 ∞ 26.6.1887 Anna Haapsaari * 2.8.1860
Sakkola Haapsaari † 19.10.1918 Metsäpirtti Haapsaa-
ri.

Paavo * 10.5.1890 Sakkola Haapsaari. Taulu 84.
Helena * 14.12.1893 do. Taulu 85.
Aina * 17.7.1897 do. Taulu 86.
Johannes * 26.2.1901 do.

Taulu 84

Paavo Haapsaari * 10.5.1890 Sakkola Haapsaari.
Taulu 83. Läksein.2 ∞ 15.8.1920 Helena Haapsaari
* 22.9.1900 do.

Helvi * 28.9.1923 Metsäpirtti Haapsaari.
Aili Kaarina * 7.7.1926 do.

Taulu 85

Helena Haapsaari * 14.12.1893 Sakkola Haapsaa-
ri. Taulu 83.3 ∞ 19.1.1913 Aleksanteri Myöhänen
* 14.8.1888 Sakkola Koukunniemi † 2.9.1938
Metsäpirtti Koukunniemi.

Leo * 21.4.1923 do.
Eino * 5.4.1919 do.
Sulo * 4.5.1914 do.

Taulu 86

Aina Haapsaari * 17.7.1897 Sakkola Haapsaari.
Taulu 83.4 ∞ 12.2.1922 Kaapro Vanhanen * 1896
Vuolle Putkela.

Elma * 25.2.1924 Metsäpirtti Haapsaari.
Sievi * 25.3.1926 do.

1RK 1875/51-synt (28.8.1857 Korholanj 1, Anna)-
Haapsaari/AKoivusalo (23.09.1857)

2Haapsaarten suku/AKoivusalo-Pirttil/80
3Haapsaarten suku/AKoivusalo
4synt-Haapsaarten suku/AKoivusalo

Juho Suikkanen

Juho 1819

Tahvo 1855

Anna 1857

Anna 1859

Varpu 1862

Maria 1867

Tahvo 1870

Juho 1889

Simo 1891

Aleksanteri 1894

Maria 1896

Maria 1898

Paavo 1901

Helena 1904

Sanna 1907

Tahvo Emmanuel 1909

Taulu 87

Juho Suikkanen * 2.1.1819 Sakkola Joentaka †
10.10.1875 do. Taulu 19.5 ∞ 13.11.1853 Susan-
na Vaskelainen * 13.10.1835 Sakkola Arkuntanhua
† 1.12.1894 Sakkola Joentaka. Taulu 36.

Tahvo * 30.8.1855 do.
Anna * 12.2.1857 do.
Anna * 6.5.1859 do.
Varpu * 28.12.1862 do.
Maria * 28.97.1867 do.
Tahvo * 7.7.1870 do † 6.10.1940. Taulu 88.

Taulu 88

Tahvo Suikkanen * 7.7.1870 Sakkola Joentaka †
6.10.1940. Taulu 87.6 ∞ 25.12.1888 Liisa Pelto-
nen * 1.7.1868 Sakkola Vanhajaama † 30.9.1932
Metsäpirtti Joentaka.

Juho * 14.11.1889 Sakkola Joentaka.
Simo * 15.6.1891 do.
Aleksanteri * 2.1.1894 do † 3.1.1967 Mietoinen.
Maria * 3.12.1896 Sakkola Joentaka † 4.2.1897 do.
Maria * 6.5.1898 do.
Paavo * 9.10.1901 do † 13.1.1909 Metsäpirtti Joen-
taka.
Helena * 24.5.1904 do.
Sanna * 30.11.1907 do.
Tahvo Emmanuel * 24.11.1909 do.

5RK 1844/26-75/27-synt (ä Anna Hapsar 23 v)-vih
6RK 1880/39-90/57-1900/75-kuol



16 LUKU 1. SUKUTAULUT

Katri Suikkanen

Katri 1829

Hanna 1850

Susanna 1853

Katri 1880

Maria 1882

Katri 1884

Anni 1887

Martti 1890

Pekka 1892

Taulu 89

Katri Suikkanen * 7.4.1829 Sakkola Joentaka †
7.10.1906 Metsäpirtti Korholanjaama. pöhö. Taulu
19.1 ∞ 26.10.1849 Taavetti Paukku * 19.12.1823
Sakkola Korhola † 1870 Sakkola Korholanjaama. ∞
1873 Sakari Ikonen * 23.12.1848 Sakkola Kivinie-
mi? † 24.10.1918 Metsäpirtti Korholanjaama.

Hanna Paukku * 12.7.1850 Sakkola Korholanjaa-
ma. Taulu 90.
Susanna Paukku * 19.3.1853 do † 29.6.1920
Metsäpirtti Hatakkala. Taulu 91.

Taulu 90

Hanna Paukku * 12.7.1850 Sakkola Korholanjaa-
ma. Taulu 89.2 ∞ 1800-luku Martti Kopperoinen
* 25.3.1846 Sakkola volossula † 3.12.1898 Sakkola
Hatakkala.

Taulu 91

Susanna Paukku * 19.3.1853 Sakkola Korholanjaa-
ma † 29.6.1920 Metsäpirtti Hatakkala. Taulu 89.3 ∞
14.4.1879 Simo Härkönen * 15.10.1849 Parikkala
Tyrjä † 21.3.1908 Metsäpirtti Korholanjaama.

Katri * 4.7.1880 Sakkola Korholanjaama †
19.10.1880 do.
Maria * 9.7.1882 do.
Katri * 8.12.1884 do.
Anni * 11.5.1887 do.
Martti * 1.1.1890 do.
Pekka * 14.5.1892 do † 18.5.1892 do.

1RK 1844/37&26-55/43-64/48 (s. 7.8.1829)-00/110-synt(ä An-
na Hapsari 22 v)-kuol

2RK 1864/48
3RK 1864/48-75/49-90/90-vih-kuol

Taavetti Immonen

Taavetti 1826

Hanna 1865

Katri 1885

Juho 1887

Amalia 1897

Maria 1870

Aatami 1895

Katariina 1898

Hilma Susanna 1902

Helena 1873

Hilda Maria 1897

Emma 1899

Johan 1902

Jalmari 1902

Filemon 1904

Amalia 1910

Toivo Johannes 1913

Martta Helena 1916

Taulu 92

Taavetti Immonen * 13.9.1826 Sakkola Korhola †
26.5.1894 Sakkola Martinkorhola. lavantauti. Taulu
20. Talollinen.4 ∞ 1.1.1865 Katri Metso * 5.3.1833
Sakkola Metsäpirtti kk † 12.12.1899 Sakkola Martin-
korhola.

Hanna * 21.7.1865 do. Taulu 93.
Maria * 27.4.1870 do † 23.1.1925 Metsäpirtti Mar-
tinkorhola. Taulu 94.
Helena * 25.2.1873 Sakkola Martinkorhola †
1.7.1939 Metsäpirtti Taipale. Taulu 95.

Taulu 93

Hanna Immonen * 21.7.1865 Sakkola Martinkor-
hola. Taulu 92.5 ∞ 1800-luku Aleksanteri Hink-
kanen * 22.9.1850 Sakkola Vilakkala † 7.12.1907
Metsäpirtti Martinkorhola.

Katri * 28.10.1885 Sakkola Martinkorhola.
Juho * 5.9.1887 Sakkola Korholanjaama.
Amalia * 18.11.1897 Sakkola Martinkorhola †
2.7.1958 Mynämäki.

Taulu 94

Maria Immonen * 27.4.1870 Sakkola Martinkorhola
† 23.1.1925 Metsäpirtti Martinkorhola. Taulu 92.6 ∞
25.12.1894 Yrjö Piironen * 1.1.1871 Sakkola Hatak-
kala.

Aatami * 26.9.1895 Sakkola Martinkorhola.
Katariina * 10.12.1898 do.
Hilma Susanna * 2.8.1902 Sakkola Hatakkala.

4RK 1864/107 (s. 13.11.1827!)-90/239-synt (13.9.1826, äiti
(H)anna Hapsar)

5RK 1890/239-synt
6RK 1890/239-synt (äiti: Katri Metso 36 v)-vih-kuol



1.2. SUKUPOLVET 4-6 17

Taulu 95

Helena Immonen * 25.2.1873 Sakkola Martinkor-
hola † 1.7.1939 Metsäpirtti Taipale. Taulu 92.1 ∞
15.3.1896 Juho Laulajainen * 12.6.1869 Sakkola
Taipale † 7.7.1938 Metsäpirtti Taipale.

Hilda Maria * 17.1.1897 Sakkola Taipale †
1.4.1975 Mynämäki.
Emma * 12.1.1899 Sakkola Taipale † 5.6.1974.
Johan * 8.6.1902 do.
Jalmari * 8.6.1902 do † 13.6.1934 Pyhäjärvi Laa-
tokka.
Filemon * 20.12.1904 Metsäpirtti Taipale †
13.6.1934 Pyhäjärvi Laatokka.
Amalia * 12.4.1910 Metsäpirtti Taipale † 7.5.1979
Mynämäki.
Toivo Johannes * 7.1.1913 Metsäpirtti Taipale †
6.12.1993 Teuva.
Martta Helena * 25.9.1916 Metsäpirtti Taipale †
1993 Masku.

Helena Immonen

Helena 1838

Agneta 1863

Taavetti 1864

Tuomas 1866

Matti (Mikonp) 1870

Lauri 1899

Helena 1899

Helena 1901

Anna 1904

Einar 1904

Simo 1906

Tyyne 1911

Onni 1914

Taavetti 1872

Selma 1899

Juho 1900

Robert 1903

Toivo Aleksanteri 1907

Juho Uljas 1909

Martta Helena 1912
Yrjö 1874

Taulu 96

Helena Immonen * 5.11.1838 Sakkola Korholan-
jaama † 4.8.1913 Metsäpirtti Taipale. Taulu 20.2

∞ 7.12.1862 Matti Haapsaari * 14.1.1842 Sakko-
la Haapasaari † 24.11.1866 Sakkola Haapsaari. ∞
8.12.1867 Mikko Haapsaari * 28.8.1840 Sakkola
Kaarnajoki † 5.12.1876 Sakkola Haapsaari.

Agneta Haapsaari * 13.12.1863 do † 1869 do.

1RK 1890/239&413-1910/514-31/619-vih-kuol-KainoKorkka
2RK 1855/7&98-90/18&424&415-kuol-Haapsaarten su-

ku/AKoivusalo

Taavetti Haapsaari * 1864 do † 10.11.1866 do.
Tuomas Haapsaari * 22.1.1866 do † 1866 do.
Matti Haapsaari * 27.5.1870 Sakkola † 1900-luku.
Taulu 97.
Taavetti Haapsaari * 9.8.1872 Sakkola Haapsaari
† 25.6.1912 Metsäpirtti Taipale. Taulu 98.
Yrjö Haapsaari * 15.12.1874 Sakkola Haapsaari.

Taulu 97

Matti Haapsaari * 27.5.1870 Sakkola † 1900-luku.
Taulu 96. Renki, vävy.3 ∞ 2.1.1898 Varpu Lau-
lajainen * 29.4.1876 Sakkola Taipale † 30.1.1919
Metsäpirtti Taipale.

Lauri * 26.5.1899 Sakkola Taipale † 28.11.1899
do.
Helena * 26.5.1899 do † 15.11.1899 do.
Helena * 8.3.1901 do.
Anna * 13.7.1904 Metsäpirtti Taipale.
Einar * 13.7.1904 do † 26.7.1904 do.
Simo * 19.10.1906 do.
Tyyne * 11.2.1911 do † 20.11.1912 do.
Onni * 7.2.1914 do.

Taulu 98

Taavetti Haapsaari * 9.8.1872 Sakkola Haapsaari
† 25.6.1912 Metsäpirtti Taipale. Taulu 96. Läksein.4

∞ 4.12.1898 Anni Laulajainen * 15.3.1879 Sakkola
Taipale † 1900-luku.

Selma * 15.3.1899 do.
Juho * 26.6.1900 do † 1.7.1900 do.
Robert * 12.1.1903 do.
Toivo Aleksanteri * 4.5.1907 Metsäpirtti Taipale.
Juho Uljas * 4.4.1909 do † 13.9.1974 Riihimäki.
Martta Helena * 13.6.1912 Metsäpirtti Taipale.

3RK 1890/409&415-Haapsaaren suku (äiti:Helena Martintr
Sonmonen 5.11.1838)

4RK 1890/424-LK 1890/424-Haapsaaren suku



18 LUKU 1. SUKUTAULUT

Martti Leppänen

Martti 1815

Matti 1867

Mikko 1864

Maria 1861

Maria 1855

Anni 1856
Mikko 1877

Gabriel 1882

Helena 1852

Anna 1874

Agneta 1876

Simo 1880

Mikko 1883

Aatami 1885

Juho 1888

Aune 1891
Aune 1859

Taulu 99

Martti Leppänen * 10.5.1815 Sakkola Riiska †
17.10.1872 Sakkola Koukunniemi. lungsot. Taulu
22. Talollinen.1 ∞ 30.1.1848 Hanna Ahtiainen *
14.7.1823 Sakkola Jaama † 26.11.1851 Sakkola Kou-
kunniemi. ∞ 20.6.1852 Aune Kitunen * 22.9.1826
Sakkola Saaroinen † 5.1.1893 Sakkola Koukunniemi.

Matti * 18.3.1867 do.
Mikko * 18.2.1864 do.
Maria * 6.12.1861 do.
Maria * 1.1.1855 do.
Anni * 15.10.1856 do. Taulu 100.
Helena * 23.11.1852 do † 11.11.1907 Metsäpirtti
Terenttilä. Taulu 101.
Aune * 28.6.1859 Sakkola Koukunniemi †
27.1.1942. Taulu 102.

Taulu 100

Anni Leppänen * 15.10.1856 Sakkola Koukunniemi.
Taulu 99.2 ∞ 8.12.1875 Juho Naskali * 13.2.1853
do † 14.6.1887 do.

Mikko * 9.9.1877 do.
Gabriel * 14.4.1882 do.

Taulu 101

Helena Leppänen * 23.11.1852 Sakkola Koukun-
niemi † 11.11.1907 Metsäpirtti Terenttilä. sydänvika.
Taulu 99.3 ∞ 1800-luku Matti Henttonen *
10.3.1843 Sakkola Sunikkala † 22.6.1917 Metsäpirtti
Terenttilä.

Anna * 20.3.1874 Sakkola Koukuniemi.

1RK 1844/52 (s. 3.3.1814)-synt (ä Mar Nuora)-vih-kuol
2RK 1875/72&74-80/90-90/147 (1892 Sakkolaan sivu 31)-synt
3RK 1880(II)/35-synt (Aune Mikontr Kitunen 26 v)-kuol

Agneta * 17.3.1876 do † 12.5.1878 Sakkola Kou-
kunniemi.
Simo * 26.11.1880 Sakkola Koukuniemi †
18.7.1885 Sakkola Koukunniemi.
Mikko * 20.7.1883 Sakkola Koukuniemi †
9.12.1884 Sakkola Koukunniemi.
Aatami * 17.12.1885 Sakkola Koukuniemi.
Juho * 27.5.1888 Sakkola Koukunniemi † 1918 ka-
donnut.
Aune * 19.3.1891 Sakkola Koukuniemi †
15.10.1916 Metsäpirtti Terenttilä.

Taulu 102

Aune Leppänen * 28.6.1859 Sakkola Koukunniemi
† 27.1.1942. Taulu 99.4 ∞ 1.1.1880 Heikki Kauka-
nen * 3.6.1848 Sakkola Raaju † 25.5.1911 Metsäpirtti
Raaju.

Anna Leppänen

Anna 1821 Maria 1851
Martti (Pekanp) 1871

Matti 1876

Taulu 103

Anna Leppänen * 8.12.1821 Sakkola Riiska †
26.10.1891 do. Taulu 22.5 ∞ 16.12.1842 Martti
Nuora * 4.12.1818 do † 3.4.1881 do.

Maria * 11.1.1851 do † 19.2.1924 do. Taulu 104.

Taulu 104

Maria Nuora * 11.1.1851 Sakkola Riiska †
19.2.1924 do. pistos. Taulu 103.6 ∞ 30.1.1870 Pek-
ka Tatti * 6.1.1848 do † 14.10.1917 do.

Martti * 30.1.1871 do.
Matti * 12.2.1876 do † 1930 do.

4RK 1890/312-synt (äiti: Aune Kitunen 33 v)-vih-kuol
5TerttuTatti
6TerttuTatti



Hakemisto

Ahtiainen
Aapro 1871-, 8
Aune 1851-1914, 8
Hanna 1823-1851, 18
Heikki 1822-1863, 8
Helena 1869-, 8
Katri 1864-1910, 8
Liisa 1797-1865, 4
Maria 1858-1903, 8
Martti 1866-19, 8
Saara 1877-, 8
Simo 1862-, 8
Tahvo 1835-1919, 8
Tahvo 1874-1942, 8

Hämäläinen
Aapro 1863-1936, 8, 12
Aapro 1839-1925, 12
Aapro 1886-, 12
Aatami 1810-1881, 3, 12
Aatami 1830-1905, 9
Aatami 1858-, 9
Aatami 1866-, 9
Aatami 1869-1949, 8, 12
Aatami 1878-, 11, 12
Aatami 1880-, 12
Agneta 1885-, 11, 12
Albert 1892-, 12
Aleksanteri 1890-, 12
Alexander 1853-, 13
Anna 1824-1854, 9
Anna 1865-, 8, 12
Anna 1874-1896, 12
Anni 1853-1921, 13
Aune 1814-, 3
Aune 1836-1900, 9
Aune 1837-1897, 12
Aune 1862-, 13
Aune 1867-, 8, 12
Eemil 1896-, 12
Eeva 1848-1875, 9
Eeva 1883-1898, 11, 12
Emma 1901-1983, 13
Heikki 1851-, 9
Heikki 1863-, 9
Helena 1868-, 12
Helena Tuomaantr 1887-

1931, 11, 12
Juho 1864-, 9
Katri 1883-, 12
Katri 1861-, 9
Liisa 1860-1937, 9
Liisa 1787-1842, 2
Lisa 1788-1819, 4
Maria 1855-, 9

Maria 1873-1896, 9
Martti 1782-1858, 3
Martti 1834-1902, 8, 12
Martti 1880-1924, 11, 12
Matti 1847-, 12
Paavo 1844-1916, 12
Paavo 1898-, 12
Susanna 1859-1937, 13
Taavetti 1870-, 9
Taavi 1798-1856, 9
Tapani 1828-, 9
Tuomas 1820-1867, 3
Tuomas 1845-1888, 11, 12
Tuomas 1874-, 8, 12
Valpuri 1827-1869, 3, 14
Varpu 1856-1921, 10, 13
Yrjö 1815-1869, 3, 13
Yrjö 1822-1869, 9

Härkönen
Anni 1887-, 16
Katri 1880-1880, 16
Katri 1884-, 16
Maria 1882-, 16
Martti 1890-, 16
Pekka 1892-1892, 16
Simo 1849-1908, 16

Haapsaari
Aapro 1894-1960, 10, 13
Aatami 1736-1809, 1, 2
Aatami 1823-1851, 2, 10
Aatami 1847-1919, 10, 13
Agneta 1863-1869, 17
Aili Kaarina 1926-, 15
Aina 1897-, 15
Aleksanteri 1828-, 2
Aleksanteri 1891-1967, 10,

13
Anna 1721-1806, 1
Anna 1760-, 2
Anna 1796-, 3
Anna 1809-, 2
Anna 1819-, 2
Anna 1819-1881, 3
Anna 1845-1846, 10
Anna 1860-1918, 15
Anna 1904-, 17
Anni 1883-1970, 10, 13
Aune 1797-1865, 2, 7
Aune 1858-1878, 10
David 1815-, 2
David 1854-1857, 10
Eeva 1785-1836, 2, 3
Eeva 1801-, 2
Eeva 1801-1854, 2, 9
Eeva 1848-1917, 9

Einar 1904-1904, 17
Hanna 1798-1866, 3
Helena 1842-1912, 3, 14
Helena 1846-1897, 9
Helena 1893-, 15
Helena 1899-1899, 17
Helena 1900-, 15
Helena 1901-, 17
Helvi 1923-, 15
Jaakko 1818-1906, 9
Johannes 1901-, 15
Juho 1740-1810, 1, 3
Juho 1767-, 2
Juho 1812-1878, 2, 10
Juho 1857-1916, 3, 15
Juho 1876-1876, 10, 13
Juho 1880-1943, 10, 13
Juho 1900-1900, 17
Juho Uljas 1909-1974, 17
Katri 1850-1924, 10–12
Lauri 1899-1899, 17
Liisa 1843-1849, 10
Liisa 1861-1941, 10
Liisa 1887-1908, 10, 13
Maria 1738-, 1, 2
Maria 1781-, 2, 3
Maria 1877-1957, 10, 13
Martta Helena 1912-, 17
Matti 1870-19, 17
Matti 1744-1787, 1, 2
Matti 1842-1866, 17
Matti 1898-1957, 10, 13
Mikko 1840-1876, 17
Onni 1914-, 17
Paavo 1809-1866, 3
Paavo 1890-, 15
Robert 1903-, 17
Selma 1899-, 17
Simo 1906-, 17
Taavetti 1851-1926, 9
Taavetti 1864-1866, 17
Taavetti 1872-1912, 17
Tapani 1700-1754, 1
Tapani 1765-1831, 2
Toivo Aleksanteri 1907-, 17
Topias 1769-, 2
Tuomas 1780-1846, 2
Tuomas 1845-1846, 10
Tuomas 1847-1849, 10
Tuomas 1850-1857, 10
Tuomas 1866-1866, 17
Tyyne 1911-1912, 17
Valpuri 1783-, 2
Valpuri 1826-, 9
Varpu 1753-, 1–3

19



20 HAKEMISTO

Yrjö 1747-1748, 1
Yrjö 1854-1854, 9
Yrjö 1874-, 17

Hatakka
Aleksanteri 1858-1928, 9
Anna 1862-, 12
Anna 1861-, 10
Eeva 1825-1900, 13
Eva 1856-, 9
Helena 1862-, 10
Helena 1868-, 10
Johan 1865-, 10
Juhana 1838-1900, 12
Maria 1864-1934, 12
Taavi 1826-1869, 9

Heikkonen
Anna 1814-, 6
Valpuri 1781-, 2

Henttonen
Aatami 1885-, 18
Agneta 1876-1878, 18
Anna 1874-, 18
Aune 1891-1916, 18
Juho 1888-1918, 18
Matti 1843-1917, 18
Mikko 1883-1884, 18
Simo 1880-1885, 18

Hinkkanen
Aleksanteri 1850-1907, 16
Amalia 1897-1958, 16
Juho 1887-, 16
Katri 1885-, 16

Hyytiä
Eeva 1839-1892, 8
Heikki 1888-1906, 13
Kaapre 1844-1896, 13
Staffan 1875-1877, 10
Taavetti 1826-1902, 9
Tahvo 1880-1953, 10

Ikonen
Sakari 1848-1918, 16

Ilonen
Anna 1810-1876, 12

Immonen
Hanna 1865-, 16
Helena 1838-1913, 3, 17
Helena 1873-1939, 16, 17
Juho 1821-1869, 3
Maria 1830-, 3
Maria 1870-1925, 16
Matti 1793-1865, 3
Simo 1833-, 3
Taavetti 1826-1894, 3, 16

Inkinen
Maria 1841-, 6

Jantunen

Liisa 1834-1894, 6

Kallonen
Anna 1756-1812, 2
Maria 1735-1796, 2

Kaukanen
Heikki 1848-1911, 18

Kekki
Katri 1768-1805, 2

Kerminen
Juho 1826-1913, 14

Kiippa
Katrina 1816-1868, 6

Kiiski
Maria 1743-1831, 1

Kitunen
Anna 1866-, 5
Aune 1826-1893, 18
Liisa 1861-, 5
Matti 1823-186x, 5
Matti 1857-, 5
Mikko 1853-1919, 5

Kiuru
Aapro 1888-, 10
Aatami 1795-1852, 11
Aleksanteri 1896-, 10
Anni 1890-, 10
Elias 1822-1891, 11
Elisa 1894-1988, 10
Ester Anna Maria 1872-

1935, 11
Helena 1837-, 11
Hilda 1898-, 10
Juho 1863-, 10
Liisa 1854-, 11
Maria 1830-1915, 8, 11

Kopperoinen
Martti 1846-1898, 16

Korkka
Aapro 1891-1945, 14
Aapro 1898-, 14
Amalia 1896-, 14
Amalia 1901-, 14
Anna Loviisa 1901-1931, 14
Anna Maria 1888-1889, 13
Anna Maria 1889-1894, 14
Anna Maria 1895-, 14
Antti 1894-1921, 14
Aune 1881-19, 14
Emma Maria 1890-1891, 13
Helena 1883-, 14
Helena 1892-, 13
Juho 1886-1917, 14
Kaapre 1883-, 13
Maria 1898-1972, 14
Salomon 1859-1940, 14
Simon 1885-, 13
Taavetti 1860-1909, 13

Korpelainen
Antti 1855-1921, 7
Maria 1861-1938, 7
Matti 1818-1875, 7
Matti 1845-1922, 7

Kuoppa
Agneta 1858-1865, 5
Anna 1795-1799, 2
Anna 1875-1880, 5
Antti 1893-1959, 14
Aune 1830-1910, 4, 5
Aune 1896-1918, 14
Eeva 1814-1818, 4
Gabriel 1836-1838, 4
Heikki 1825-1896, 4
Heikki 1855-185, 5
Heikki 1868-19, 5
Helena 1833-19, 4, 5
Helena 1890-1942, 14
Henric 1822-, 4
Johan 1829-1829, 4
Johannes 1810-1812, 4
Juho 1755-1822, 1
Kaapre 1793-1851, 2, 4
Liisa 1871-1874, 5
Loviisa 1900-1905, 14
Maria 1790-1796, 2
Mikko 1785-1830, 1, 4
Paavo Vilhelm 1898-1957,

14
Paul 1813-1813, 4
Philip 1818-1824, 4
Saara 1798-1869, 2, 5
Saara 1824-, 4
Saara 1863-186, 5
Simo 1860-1917, 14
Susanna 1826-1852, 4, 5

Laulajainen
Amalia 1910-1979, 17
Anni 1879-19, 17
Emma 1899-1974, 17
Filemon 1904-1934, 17
Hilda Maria 1897-1975, 17
Jalmari 1902-1934, 17
Johan 1902-, 17
Juho 1869-1938, 17
Martta Helena 1916-1993,

17
Toivo Johannes 1913-1993,

17
Varpu 1876-1919, 17

Leeri
Antti 1837-1910, 11
Eeva 1875-1942, 11
Matti 1864-, 11

Leppänen
Aatami 1757-1820, 1



HAKEMISTO 21

Aatami 1788-, 1
Anna 1820-1863, 4
Anna 1821-1891, 3, 18
Anni 1856-, 18
Antti 1778-1849, 1, 4
Aune 1761-1799, 1
Aune 1859-1942, 18
Helena 1852-1907, 18
Johannes 1782-, 1
Johannes 1795-, 1
Kaapre 1798-, 1
Maria 1747-, 1
Maria 1802-, 2, 6
Maria 1813-1871, 4
Maria 1855-, 18
Maria 1861-, 18
Martti 1766-1807, 1–3
Martti 1796-, 1
Martti 1815-1872, 3, 18
Matti 1751-1799, 1
Matti 1813-, 2, 6
Matti 1867-, 18
Matti 1872-1964, 6
Mikko 1864-, 18
Paavo 1850-1917, 4
Pauli 1721-1769, 1
Pekka 1845-, 6
Ristiina 1879-1960, 6
Tapani 1763-, 1
Tapani 1785-, 1
Tapani 1787-1848, 2, 3
Tapani 1791-, 1
Valpuri 1769-, 1
Yrjö 1769-, 1, 2

Luukko
Paavo 1797-, 6

Lylander
Anni 1854-1924, 5
Juho 1841-1906, 5
Paavo 1815-1875, 5
Simo 1863-, 5

Matintr
Kaarina 1700-1755, 1

Meskanen
Anna 1840-, 11
Aune 1800-1873, 3, 11
Eeva 1815-, 3, 11
Juho 1774-, 3
Yrjö 1811-, 11

Metso
Anna 1812-, 3
Katri 1833-1899, 16

Myöhänen
Aleksanteri 1888-1938, 15
Eino 1919-, 15
Leo 1923-, 15
Sulo 1914-, 15

Naappi
Anna 1784-1853, 4

Naskali
Gabriel 1882-, 18
Juho 1853-1887, 18
Mikko 1877-, 18

Nuora
Aune 1762-1786, 1
Maria 1783-1835, 3
Maria 1851-1924, 18
Martti 1818-1881, 18

Ollikainen
Aatami 1827-1862, 8
Henrik 1854-18, 8

Paksu
Antti 1849-1909, 7
David 1755-1817, 2
Jaakko 1785-, 2, 6
Jaakko 1839-, 6
Taavi 1811-1873, 6
Valpuri 1793-, 2, 7

Paukku
Hanna 1850-, 16
Susanna 1826-1893, 10
Susanna 1853-1920, 16
Taavetti 1823-1870, 16

Pellinen
Antti 1848-1907, 4
Aune 1857-, 4
Juho 1846-1911, 4
Simo 1822-1883, 4

Peltonen
Aleksanteri 1896-1957, 13
Aune 1846-, 12
Hanna 1828-1891, 9
Hanna 1833-1918, 9
Heikki 1902-, 13
Helena 1898-, 13
Juho 1861-1928, 13
Juho 1891-1953, 13
Liisa 1868-1932, 15
Maria 1822-1889, 10
Maria 1893-1964, 13
Martti 1888-19, 13

Piironen
Aatami 1895-, 16
Hilma Susanna 1902-, 16
Katariina 1898-, 16
Yrjö 1871-, 16

Puikkonen
Juho 1821-1888, 5
Kaapro 1850-1926, 5

Pusa
Liisa 1821-1874, 7
Matti 1791-, 7

Pyöttiö

Maria 1771-1849, 3

Raaska
Kaarina 1700-1742, 1

Sikiö
Anni 1861-, 12

Sipiläinen
Maria 1829-1905, 11

Suikkanen
Aleksanteri 1894-1967, 15
Anna 1857-, 6, 15
Anna 1859-, 6, 15
Helena 1904-, 15
Juho 1819-1875, 3, 6, 15
Juho 1889-, 15
Katri 1829-1906, 3, 16
Maria 1867-, 6, 15
Maria 1896-1897, 15
Maria 1898-, 15
Paavo 1901-1909, 15
Sanna 1907-, 15
Simo 1891-, 15
Tahvo 1855-, 6, 15
Tahvo 1870-1940, 6, 15
Tahvo Emmanuel 1909-, 15
Tapani 1793-, 3
Varpu 1862-, 6, 15

Suokas
Aatami 1878-1944, 11
Heikki 1835-, 11

Susi
Aapro 1830-1907, 7, 8
Aatami 1850-1925, 8
Agnetha 1867-1868, 6
Anna 1833-, 5
Anna 1851-1923, 8, 11
Anna 1864-1938, 8
Anna 1870-1918, 6
Antti 1790-1838, 7
Antti 1853-1916, 8, 11
Antti 1874-1937, 6
Aune 1871-, 8
Helena 1857-, 8, 11
Helena 1872-1965, 6
Juho 1829-, 5
Juho 1837-1895, 7
Juho 1840-1877, 5, 6
Juho 1868-1942, 8
Kaapre 1836-1863, 5
Katarina 1832-1899, 7, 8
Katarina 1875-, 8
Katri 1860-1934, 8
Katri 1863-1942, 8, 11
Maria 1820-, 7
Maria 1826-, 5
Maria 1864-1943, 6
Maria 1878-1917, 8



22 HAKEMISTO

Martin Sakarias 1875-1876,
6

Martti 1798-1858, 5
Martti 1825-1897, 7
Martti 1872-1927, 6
Mikko 1838-, 5
Pauli 1793-1820, 5
Saara 1864-1865, 6
Simo 1867-1943, 8
Sofia 1860-, 8
Tahvo 1822-1870, 7, 8
Tahvo 1830-1889, 5
Tuomas 1824-1893, 7, 8, 11
Valpuri 1820-1898, 5
Varpu 1834-1919, 7, 8, 12

Tatti
Martti 1871-, 18
Matti 1876-1930, 18
Pekka 1848-1917, 18

Tuokko
Albert 1907-, 14
Aune 1830-, 8
Elisabeth 1841-1862, 5
Jalmari 1919-, 14
Johannes 1901-, 14
Matti 1875-1926, 14

Urpanen
Maria 1753-1817, 1

Vanhanen
Elma 1924-, 15
Kaapro 1896-, 15
Sievi 1926-, 15
Sohvi 1758-1822, 1

Vaskelainen
Paavo 1809-, 6
Susanna 1835-1894, 6, 15

Vehviläinen
Anni 1861-1925, 14
Antti 1834-1896, 14
Katri 1867-194x, 14
Loviisa 1880-, 14

Viskari
Anna 1837-1919, 6


